la Court, qar ele par sa noun venue ^ fut nounsuy,

issint loriginal anient!^ ceinz. Par quai, desicome il

ny ad pas defaut en la Court, il pria qe cest Court

nenprist pas conissaunce.

—

Thorpe. Vous ne poetz a

autre efi'ecte mayntener qe la Court ne failli de

dreit forqe^ pur aver mesme la jurisdiccion ; et ceo

ne poetz aver a ceo qe vous dites mesmes, qar

loriginal, a vostre dit, par nounsuite est amorti.

—

Monhrai). II nest pas resoun qe ceste Court conusse

forqe en defaut de nous, et nous moustroms qe nul

defaut y avoit en nous, et a eel entent lalleggeoms."*—Thorpe. Jeo pose qe averement fut joint ^ entre

nous, et trove fut pur vous, vous naverez pas la

conisaunce du plee countre vostre conussaunce a ore,

qe^ vous avez conu qe le brief est nounsuy.

—

Wilby
et Hill, disoint qil navera pas la conisaunce, nen

sa bouche ne '^ git dallegger la nounsuyte.—Par quei

Moubrai/ defendi, et pur le tenant alleggea mesme
la chose sur la mortisement del original par noun-

suyte.^—Le demandante tendist daverer qele fut la

1 L., nountenu.
^ Hail., amorty.

3 Harl., mes.

* Harl., allegeasoms.

3 25,184, joint.

<5L., and 25,184, et.

' ne is from L. alone.

8 The defendants pleaded, accord-

ing to the record, " quod ipsi non
" debent ei inde ad hoc breve

" respondere, quia dicunt quod
" eadem Margeria alias in Curia
'* hie per istud breve

" petiit versus praedictos Johannem
" et Margeriam uxorem ejus prae-

" dictum, mesuagium, cum perti-

'• nentiis, in forma prasdicta. Et
" super hoc venerunt ballivi liber-

" tatis villas Bristolliae, et petierunt

" inde Curiam suam, etobtinuerunt,

et dederunt diem partibus prae-

dictis coram eisdem ballivis apud

Bristolliam, ad

quern diem coram praefatis Balli-

vis apud Bristolliam venerunt

prsedicti Johannes et Margeria

uxor ejus, et obtulerunt se versus

prffidictam Margeriam quae fuit

uxor Willelmi de praedicto placito,

et praedicta Margeria quae fuit

uxor Willelmi ibidem solemniter

vocata non venit. Et fuit petens,

ita quod tunc consideratum fuit

quod praedicti Johannes et Mar-

geria uxor ejus irent inde sine die,

et praedicta Margeria quae fuit

uxor Willelmi et plegii sui de

' prosequendo essent in miseri-

cordia, unde petunt judicium si

• prtedicta Margeria quae fuit uxor

6 MICHAELMAS TERM

No. 3.

A.D. 1344. there in the Court at Bristol, absque hoc that she was

non-suited ; ready, &c.—And the other side said the

contrary.

—

Queere, if she had been ready in the Court

at Bristol, and a non-suit had been adjudged, not-